
označení 

ÚZSVM

počet 

osob způsob užití požadované úpravy poznámka

3.001 kancelář

3.002 kancelář

3.003 kancelář

3.004 kancelář

3.005 chodba

3.006 schodiště

3.007 kancelář

3.008 kancelář

3.009 kancelář

3.010 kancelář

3.011 kancelář

3.012 kancelář

3.013 kancelář

3.014 kancelář

3.015 kuchyňka po rekonstrukci

3.016 kancelář po rekonstrukci

3.017 kancelář

3.018 kuchyňka

3.019 kancelář

3.020 kancelář

3.021 kancelář

3.022 kancelář

3.023 kancelář

3.024 kancelář

3.025 kancelář

3.026 schodiště

3.027 kuchyňka

3.028 kancelář

3.029 kancelář

3.030 kancelář

3.031 kancelář

3.032 kancelář

3.033 kancelář

3.034 kancelář

3.035 kancelář

3.036 kancelář

3.037 kancelář

3.038 kancelář

3.039 sklad

3.040 Serverovna

3.041 chodba

3.042 chodba

3.043 sklad

3.044 kancelář

3.045 kancelář

3.046 kancelář

3.047 kancelář

3.048 WC

3.049 WC

3.050 kancelář

3.051 kancelář

3.052 kancelář

3.053 kancelář

3.054 kancelář

3.057 WC

3.058 WC

3.059 WC

3.060 WC

3.061 WC

3.062 WC

3.063 sklad

3.064 schodiště

3.065 sklad

3.066 sklad

3.067 WC

3.068 WC

3.069 WC

Ve 3.NP se neuvažují dispoziční 

úpravy.

Uvažuje se

- renovace nátěru dveří, zárubní 

které jsou původní, odstranění 

všech historických nefunkčních 

kabeláží

- výměna či oprava podlahových 

krytin 

 - sjednotit značení orientace v 

budově - info tabule plus čísla 

dveří

 - opravu vnitřních omítek po 

zásazích způsobených výměnou 

silno a saboproudu, výmalbu v 

celého podlaží (sjednotit 

výmalbu), 

- výměna osvětlení 

 - výměna silnorpoudé a 

slaborpoudé el. instalace

 - odstranění všech původních 

(nepoužívaných) lišt

 - topný systém: radiátory a 

stoupačky -  funkčnost, nátěry

 - primárně zachovat všechny 

historické prvky

 - umístění podhledu do prostoru 

chodeb, nebo kanceláří se bude 

volit podle nejvhodnějšího a 

nejekonomičtějšího řešení

- sociální zařízení - oprava 

stávajícího stavu WC s ohledem na 

zásahy při výměně silnoproudých 

rozvodů a opravách ZTI



3.070 WC

3.071 schodiště

3.072 chodba

Ve 3.NP se neuvažují dispoziční 

úpravy.

Uvažuje se

- renovace nátěru dveří, zárubní 

které jsou původní, odstranění 

všech historických nefunkčních 

kabeláží

- výměna či oprava podlahových 

krytin 

 - sjednotit značení orientace v 

budově - info tabule plus čísla 

dveří

 - opravu vnitřních omítek po 

zásazích způsobených výměnou 

silno a saboproudu, výmalbu v 

celého podlaží (sjednotit 

výmalbu), 

- výměna osvětlení 

 - výměna silnorpoudé a 

slaborpoudé el. instalace

 - odstranění všech původních 

(nepoužívaných) lišt

 - topný systém: radiátory a 

stoupačky -  funkčnost, nátěry

 - primárně zachovat všechny 

historické prvky

 - umístění podhledu do prostoru 

chodeb, nebo kanceláří se bude 

volit podle nejvhodnějšího a 

nejekonomičtějšího řešení

- sociální zařízení - oprava 

stávajícího stavu WC s ohledem na 

zásahy při výměně silnoproudých 

rozvodů a opravách ZTI


